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DAX

Dusseldorf Dax , yeni yılın ikinci haftasının başında - tarafsız 

yatırımcı havası önerse bile - önemli ölçüde yükselmeye devam 

ediyor. önde gelen Alman endeksinin şu anda iyileştirme için pek 

fazla alanı yok. Dax , yılın ilk haftasında neredeyse 700 puan 

kazandıktan sonra Pazartesi günü yeniden yüzde 1,3 artışla 

14.793 puanla kapattı.

Salı sabahı önde gelen Alman endeksi piyasa öncesi işlemlerde 

14.702 puanda, kırmızıda 0.8 civarındaydı. Bununla birlikte, Dax, 

Eylül ayından bu yana devam eden rallisini, yeni yılda önemli fiyat 

artışlarıyla yaklaşık iki aydır yatay hareket ettikten sonra 

sürdürebilir. Gün, hareketlilik endüstrisine adanmıştır: Airbus ve 

Boeing geçen yılki teslimat rakamlarını sunarken, büyük otomobil 

üreticileri BMW , Mercedes ve Audi de satış rakamlarını sunar.

TEKNİK ANALİZ

Dax yeni haftaya da pozitif başladı ve 14700 seviyesini test etti. 

Dax'in 15000 puana doğru yükselmeye devam etme şansı yüksek. 

Geri çekilmelerde 14374 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14820 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14374 – 14213 - 14048

Direnç Seviyeleri: 14820 – 14988 – 15166

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Rahatlayan ücret baskıları arasında sağlam bir ABD 

istihdam raporu, Wall Street'teki faiz oranı endişelerini yatıştırdı. Dow 

Jones standart değerler endeksi Cuma gününü yüzde 2,1 artışla 

33.630 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 2,6 artışla 

10.569 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 2,3 artışla 3895 puan 

oldu. Aralık ayında ABD'de 223.000 yeni tarım dışı iş yaratıldı. Bu, 

analistlerin beklediğinden biraz daha fazlaydı, ancak Kasım ayından 

daha azdı. Ayrı işsizlik oranı Kasım ayında yüzde 3,6'dan şaşırtıcı bir 

şekilde yüzde 3,5'e düşerken, ücret baskıları da hafifledi.

Servet yöneticisi Quilter Cheviot'un yatırım uzmanı Richard Carter, 

verilerin enflasyondaki sıçramaya rağmen ABD ekonomisinin büyük 

ölçüde sağlam olduğunu gösterdiğini söyledi. Bu nedenle ABD 

Merkez Bankası para politikasını sıkılaştırmaya devam edecek . 

TEKNİK ANALİZ

Artık Fed’in daha az agresif faiz artırımları bekleniyor. Teknoloji 

hisseleri yükseldi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11248 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10692 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10692 – 10533 – 10410

Direnç Seviyeleri: 11248 – 11406 – 11601

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

ABD'de ücret artışlarının ılımlılaştığına işaret eden istihdam 

verilerinin ardından Fed'e dair beklentiler değişirken, dolarda aşağı 

yönlü baskı yaşandığı görüldü.

Altında ise spot piyasada prim kaydedildi. Altının onsu 1.880 doların 

üzerini test etti. Spot piyasadaki altın fiyatları ve Dolar/TL kuru 

üzerinden yapılan hesaplamaya göre gram altın 1.135 ile rekor 

seviyeyi test etti.

Cuma günü, ons fiyatındaki yükselişe paralel değer kazanan altının 

gram fiyatı, günü yüzde 1,57 artışla 1.124 liradan tamamladı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda altında bir kritik eşiğin daha üzeri test edilirken, 

gram altında da yeni rekor izlendi. Gün içinde 1882 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1845 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1845 – 1831 - 1822

Direnç Seviyeleri: 1882 – 1894 – 1904

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü geçen haftayı yüzde 8 düşüşle kapattıktan sonra 

Pazartesi günü varil başına 75 dolara yükseldi.

People's Daily ile yapılan bir röportaja göre Çinli bir merkez bankası 

yetkilisi, Pekin hane halklarına ve şirketlere daha fazla mali destek 

sağlar sağlamaz ülkenin büyümesinin yeniden yoluna gireceğini 

söyledi. RHB Investment Bank Analisti Sean Lim, "Çin'in sınırları 

yeniden açmasının etkisinin hissedilmesi biraz zaman alacak. 

Taleple ilgili endişeler devam ediyor. Orta vadede daha dengeli bir 

petrol piyasası bekliyoruz” dedi.

Fed'e yönelik beklentiler ABD'de istihdam verilerinin ücret artışlarının 

hız kestiğine işaret etmesinin ardından değişim göstermişti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların Çin'deki olumlu talep görünümü ve Fed'in daha 

az kısıtlayıcı para politikası uygulayacağı beklentisi dolayısıyla yeni 

haftaya yükselişle başladı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 76 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 69

Direnç Seviyeleri: 76 – 78 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde de ekimde yüzde 6,5 olan işsizlik oranı, kasımda 

değişmedi.

İşsizlik oranı, geçen yılın kasım ayında Euro Bölgesi'nde yüzde 7,1, 

AB'de ise 6,5 seviyesinde belirlenmişti.

10 MİLYONU EURO BÖLGESİ'NDE YER ALDI

Ülke bazında bakıldığında işsizlik oranı, kasımda İspanya'da yüzde 

12,4, Yunanistan'da yüzde 11,4, İtalya'da yüzde 7,8, Fransa'da yüzde 

7 ve Almanya'da yüzde 3 oldu.

AB'de işsiz sayısı kasımda 12 milyon 950 bin olurken, bunun 10 

milyon 849 bini Euro Bölgesi'nde yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde işsizlik kasımda sabit kaldı. Kasım ayında yüzde 

6,5 seviyesinde belirlendi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0541 , direnç seviyesi ise 1,0757 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0541 – 1,0470 – 1,0386

Direnç Seviyeleri: 1,0757 – 1,0811 – 1,0872

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Sunak, vizyonunu ve 2023 önceliklerini açıkladığı yılın ilk 

konuşmasında, 2025 başına kadar yapılacak bir sonraki genel 

seçime kadar hayata geçirmek üzere beş önemli vaatte bulundu.

Başbakan'ın ilk vaadi Kasım ayında yüzde 11,1 ile son 41 yılın en 

yüksek düzeyine çıkan enflasyonu yıl sonu itibariyle yarıya 

indirmek.

Sunak ikinci olarak ekonomide büyümeyi sağlama, ülke çapında 

daha iyi ücretli işler ve fırsatlar yaratma sözü verdi.

Bu parlamento döneminde kamu borçlanmasını azaltacağını 

söyleyen Sunak, dördüncü olarak Ulusal Sağlık Hizmetleri'ndeki 

sıkıntılara değindi ve hastanelerdeki uzun bekleme listelerini 

eriteceklerini ve sağlık hizmetlerine erişimi hızlandıracaklarını 

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak bu yıl içinde enflasyonu yarıya 

indirmeyi vaadetti; böylelikle hayat pahalılığının yarattığı 

sıkıntıları gidererek, mali güven ortamı sağlayacağını söyledi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1948 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2454
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USDJPY

Konuya yakın kaynaklara göre BOJ, yapacağı revizyonlar ile güçlü iç 

talebin önümüzdeki yıllarda şirketlere fiyatları artırma imkanı 

vereceğine ve enflasyonu yüzde 2 hedefi civarında tutacağına olan 

inancın büyümekte olduğunu ortaya koyacak.

Ancak kaynaklar, BOJ'un enflasyon beklentilerini yükseltmesinin 

yakın zamanda bir faiz artırımını tetiklemesinin muhtemel olmadığını 

da vurguluyorlar.

BOJ, Ekim ayında yaptığı açıklamada taze gıdanın yanı sıra enerji 

fiyatlarını da dışarıda bırakan çekirdek enflasyon beklen8tisini cari 

mali yıl için yüzde 1,8, 2023 ve 2024 mali yılları için yüzde 1,6 olarak 

tahmin etmişti. Banka, yeni tahminlerini 18 Ocak'ta sona erecek 2 

günlük politika toplantısının ardından açıklayacak.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın bu ay açıklayacağı çeyrek dönem 

makroekonomik tahminlerinden 2022 ve 2023 için taze gıdanın yanı 

sıra enerji fiyatlarını da dışarıda bırakan çekirdek enflasyon 

beklentilerini yukarı yönlü revize edeceği öne sürülüyor.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,063 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,557 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,063 – 129,278 – 127,972

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,183
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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